АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2023 г. №. 686

О внесении изменений в

постановление администрации

Красноармейского муниципального

района от 26.05.2022 г. № 406

В соответствии со статьей 130 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Центр учета и отчетности

Красноармейского муниципального района», утвержденное постановлением

администрации Красноармейского муниципального района от 26.05.2022 г.

№ 406, изложив Приложение № 2 в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 1 октября 2023 года.

3. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Маяк»

Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru) и разместить на

официальном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района, начальника финансового управления администрации

района Дмитриеву С.В.

Глава района         С.Ю. Сергеев

Размеры должностных окладов работников Учреждения,

непосредственно обеспечивающих выполнение основных функций, для

реализации которых создано Учреждение

Наименование должности Размер оклада (руб.)

Ведущий бухгалтер, ведущий

экономист, юрисконсульт
6791

Заместитель главного бухгалтера 9329

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Красноармейского

муниципального района

от 12.10.2023 г. №. 686